
Detalii anunt!

Tip anunt: Cumparari directe
Tip contract: Furnizare

Denumirea achizitie: Materiale de curatenie si intretinere profesionale:

CPV: 39800000-0-Produse de curatat si de lustruit (Rev.2)|
Descrierea contractului: Materiale de curatenie si intretinere profesionalei

Valoarea estimata fara TVA: 3352.94 RON
Conditii contract: Autoritatea contractanta invita operatorii economici sa acceseze site-ul Consiliului Judetean Braila
http://www.portal-braila.ro/dm/portal.nsf tab-ul Anunturi - Anunt Publicitar, de unde pot descarca documenta?ia privind
cerintele achizitiei. Oferta se va intocmi in conformitate cu cerintele impuse, pentru toate reperele. Livrarea se va face in
termen de 5 zile de la emiterea comenzii de catre autoritatea contractanta. Termenul de valabilitate al ofertei: 30 de zile   \
Conditii participare: Ofertantul va depune urmatoarele documente: - Copie certificat constatator din care sa reiasaj

^oncordan?a codului CAEN cu obiectul achizitiei; - Formular de oferta financiara; - Centralizatorul de preturi (anexa la    :

oferta financiara);|
Criterii adjudecare: Pretul eel mai scazut;
Termen limita primire oferte: 02.05.2017j
Informatii suplimentare: Termenul limita primire oferte 02.05.2017 ora 14.00. Ofertele vorfi depuse la Registratura
Generala a Consiliului Judetean Braila, P-ta Independentei nr. 1, in plic inchis, insotit de Formularul nr. 1 - Scrisoare de
Inaintare. Solicitari de clarificari la nr. fax 0239-619044 sau prin e-mail achizitii.publice@portal-braila.ro, cu adresa scrisa, ;

pana la data de 27.04.2017 ora 14.00. Raspunsurile la solicitarile de clarificari vorfi postate pe site-ul institutiei.
Autoritatea contractanta va evalua ofertele si va invita ofertantul declarat castigator sa publice valoarea propunerii
financiare in catalogul electronic SEAP in maxim 2 zile lucratoare, sub denumirea si codul CPV din cadrul prezentului anunt
(in functie de acestea se va realiza filtrarea informatiilor din catalogul SEAP, de catre autoritatea contractanta). Finalizarea
achizitiei se va face in SEAP prin intermediul catalogului electronic.:

I Inapoi I

Vizualizare anunt publicitate numarul 89418

Autoritate contractanta

CONSILIUL JUDETEAN BRAILA
Adresa postala: P-ta independentei nr.1 , Localitatea: Braila , Cod postal: 810210 , Romania , Punct(e) de contact:
Serviciul Achizitii Publice , Tel. +40 239619600-249 , Email: achizitii.publice@portal-braila.ro , Fax: +40 239619044 ,
Adresa internet (URL): www.portal-braila.ro



(semndtura autorizatd)

SCRISOARE DE INAINTARE

Catre
(denumirea autoritatii contractante i adresa completd)

Ca urmare a anuntului de publicitate nr.din, privind

achizi^ia directa ce are ca obiect(denumirea

achizitiei publice),

noi         (denumirea/numele    operatorului

economic),adresa,

telefon/fax/e-mail  

va transmitem alaturat pachetul/plicul sigilat i marcat in mod vizibil, continand in original

oferta.

Avem speranta ca oferta noastra este corespunzatoare i va satisface cerintele.

Data completariiCu stima,

Operator economic,

OPERATORUL ECONOMICInregistrat la sediul autoritatii contractante
nr.dataora

(denumire / sediu )

FORMULAR nr. 1



(nume, prenume i semnatura),
L.S.

Tn  calitate de    legal autorizat  sa semnez oferta pentru  i Tn numele
(denumirea/numele operatorului economic)

FORMULAR nr. 5

(denumirea/numele ofertant)

FORMULAR DE OFERTA FINANCIARA

Catre
(denumirea autoritatii contractante i adresa completa)

1.Examinand  documentatia de atribuire,  subsemnatii,   reprezentanti   ai  ofertantului  
(denumirea/numele ofertantului) ne oferim ca, Tn conformitate cu prevederile ?i cerintele cuprinse Tn
documentatia mai sus mentionata, sa furnizam  (denumirea produselor)
pentru suma deleifara TVA (suma in litere iin cifre, precum i moneda ofertei) platibila
dupa receptia produselor.

2.Ne angajam ca, Tn cazul Tn care oferta noastra este stabilita catigatoare, sa livram produsele din
anexa, Tn termenulde la emiterea comenzii de catre autoritatea contractanta.

3.Ne  angajam  sa   mentinem  aceast      ofert^   valabila   pentru   o   durata   de
zile (durata in litere i cifre)

respectiv pana la data de (ziua/luna/anul) ?i ea va ram^ne ot^ligatorie pentru noi i poate fi
acceptata oricand Tnainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4.Pana la transmiterea comenzii, aceasta oferta, Tmpreuna cu comunicarea transmisa de
dumneavoastra, prin care oferta noastra este acceptata ca fiind catigatoare, vor constitui un contract
angajant Tntre noi.

5.fntelegem ca nu sunteti obligati sa acceptati oferta cu eel mai scazut pret sau orice oferta primita.

Data/  /



(semnatura automata)
L.S.

Valoare totala
lei fara TVA

VALOARE CONTRACT lei fara TVA

Pret unitar lei
fara TVA

6

20

37

15

18

2

25

30

10

60

17

12

25

2

4

25

10

20

50

20

Cantitate

buc

buc

buc

buc

buc

buc

buc

buc

buc

rola

buc

buc

per

buc

buc

buc

Pg

buc

buc

buc

U.M.

Maturi pvc

Detergent vase Sano Spark 11

Spray mobila Sano Cleaner
Furniture 305 ml

Solutie parchet Sano Poliwix 2 1

Detergent pardoseli Sano Floor

Fresh 2 1

Detergent covoare Sano

Professional 10 1

Solutie geam Sano Clear Trigger 1 1

Crema de curatat universala Sano

Lemon lOOOg

Perie cu suport ptr WC

Sac menaj 50x60 cm 35 litri
30buc/rola

Praf de curatat cu inalbitor Sano

Lemon 600g

Rezerva mop BBC 250g

Manusi menaj cauciuc Sano

LigheanPVC lOlitri

Faras PVC

Detergent toaleta Sano 00 Toilet
Cleaner 750 ml

Detergent Sano Maxima 1,250 kg

Detartrant vas we Sano Anti kalk

750 ml

Burete vase cu parte abraziva 85x55

mm

Clor Sano Javel 11

Denumire produs

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

Nr.
crt.

1. CENTRALIZATORDE PRETURI

ANEXA LA FORMULARUL DE OFERTA
pentru

,,Materiale de curatenie si intretinere profesionale"


